
1

Nový koktejl barev!

Systém Color Toner



Exploze  barev
Systém Color Toner



Exploze  barev
Systém Color Toner



Systém Color Toner

BEZ PPD MÍCHÁNÍ 1:2

Barvy No Yellow představují 

novou profesionální řadu 5 barevných tonerů, které Vám umožní vytvořit nové barvy  
na odbarvených, barvených nebo zesvětlených vlasech, 

založené na zbytkových odlescích ve vlasech. 

Speciální trojrozměrné pigmenty proti žlutým odleskům se společně s dalšími barvícími pigmenty mísí se zbytkovými 
odlesky ve vlasech, čímž vytvářejí různorodé barevné efekty,  

od  kreativních po pastelové.

Toner Color Mix



52 systémy
Systém Color Toner

Jeden jediný svět...
svět Blond!

Toner Color Mix Toner Color Pastel
KREATIVNÍ AŽ PASTELOVÉ EFEKTY



6 Toner Color Mix
je inovativní systém složený ze 3 tonerů proti žlutým odleskům. 

Používají se se speciální pracovní technikou a za použití specifického množství produktu ve směsi s maskou 
No Yellow Mask nebo No Orange. Umožňují Vám získat nekonečnou škálu barevných výsledků na  
odbarvených, barvených nebo zesvětlených vlasech, včetně neobyčejných pastelových efektů. 

Pro ještě působivější barevné odrazy je možné  
tonery použít i samostatně. 

TONER 
ZELENÝ 

TONER 
FIALOVÝ

TONER 
MODRÝ



Toner Color Mix



8 Toner Color Mix
ČISTÝ   PRO KREATIVNÍ EFEKTY

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:2
DOBA PŮSOBENÍ 30 MINUT

TONER 
ZELENÝ 

TONER 
FIALOVÝ 

TONER 
MODRÝ



Toner Color Mix
ČISTÝ   PRO KREATIVNÍ EFEKTY



10

Toner Color Mix
VE SMĚSI   PRO PASTELOVÉ EFEKTY

Na tónech 9 – 11 je možné smíchat TONER COLOR MIX s MASKOU NO YELLOW, 
pro neutralizaci žlutého efektu a docílení různých kreativních a pastelových efektů.

TonerColorMix + Maska No Yellow

MASKA NO YELLOW

MNOŽSTVÍ PRODUKTU

ČISTÝ
T.FIALOVÝ 100%

SVĚTLÝ T.FIALOVÝ 10%

SVĚTLÝ T.FIALOVÝ 50%

ČA
S 0% MASKA 50% MASKA 90% MASKA

100% TONER 50% TONER 10% TONER

30

20

10

min

min

min PASTELOVÝ

MÍCHÁNÍ 1:2
FÁZE 1

FÁZE 2

TONER AKTIVÁTOR  
10 Vol.

SMĚS

10 
VOL
3%

SMĚS

MASKA  
NO YELLOW

ÚROVEŇ 10

ODBARVENÉ, BARVENÉ, ZESVĚTLENÉ VLASY

Na tónech 6 – 8 je možné smíchat TONER COLOR MIX s MASKOU NO ORANGE, 
pro neutralizaci oranžového efektu a dosažení fantastických chladných efektů.

Toner Color Mix + Maska No Orange

MASKA NO ORANGE

MNOŽSTVÍ PRODUKTU

ČISTÝ
T.MODRÝ 100%

SVĚTLÝ T.MODRÝ 10%

SVĚTLÝ T.MODRÝ 50%

ČA
S 0% MASKA 50% MASKA 90% MASKA

100% TONER 50% TONER 10% TONER

30

20

10

min

min

min PASTELOVÝ

MÍCHÁNÍ 1:2
FÁZE 1

FÁZE 2

TONER AKTIVÁTOR 
10 Vol.

SMĚS

10 
VOL
3%

SMĚS

MASKA  
NO ORANGE

ÚROVEŇ 6

 BARVENÉ VLASY



11

Toner Color Mix



12 Tonery Color Pastel
Tonery Color Pastel jsou série 2 tonerů s charakteristickými teplými barvami,  

které mohou být použity na odbarvených a zesvětlených vlasech.

Jejich vyvážené složení umožňuje dosahovat jemných pastelových efektů,  
které mohou být posíleny nebo upraveny podle základu, na který jsou aplikovány. 

TONER 
RŮŽOVÝ 

TONER  
RŮŽOVÉ ZLATO  

DOBA  
PŮSOBENÍ
30 MINUT

POMĚR  
MÍCHÁNÍ 1:2

AKTIVÁTOR  
10 Vol.



Tonery Color Pastel



Nový koktejl barev!

Systém Color Toner

OFICIÁLNÍ DISTRIBUTOR:

PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU A MAĎARSKO:
Primavera Andorrana s.r.o.,  

Areál Business Park Košíře, Jinonická 80, 158 00 Praha 5, tel.: +420 277 012 012,  
e-mail: objednavky@primavera-and.cz

www.primavera-and.cz

www.fanola.cz


